ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:  127/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày 21 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán Ngân sách

Nhà nước quý 3 năm 2025

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân

sách;

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí thông báo công khai số liệu và thuyết

minh tình hình thực hiện dự toán ngân sách Nhà nước quý III năm 2025. Cụ thể

như sau:

1. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày, bắt đầu từ hồi 7 giờ 30 phút ngày

21 tháng 10 năm 2025 đến 7 giờ 30 phút ngày 21 tháng 11 năm 2025.

2. Hình thức công khai: niêm yết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

phường; hội trường các tổ dân phố; Cổng thông tin điện tử phường Sông Trí.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Các tổ dân phố;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Nam Vũ

		2025-11-10T21:15:55+0700

		2025-11-10T21:21:12+0700

		2025-11-11T07:42:56+0700